

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania o cenę na:

***Zakup energii elektrycznej dostarczanej do obiektów
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy***

Postępowanie: DA.262-07/2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, przekazuję wszystkim Wykonawcom treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”):

Pytanie nr 1

Wnoszę o bezwzględne usunięcie zapisu par. 9 ust. 4 i 5 wzorca umownego albo zastrzeżenie, że zmiany te zostaną wprowadzone przy zachowaniu formy pisemnej. Dane zawarte w ust. 4 trzeba zgłosić zgodnie z procedurą ZS która trwa n+21 dni, a każda zmiana umowy powinna być zapisana, oraz podpisana przez dwie strony.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 9 ust. 4 i 5 wzoru umowy w sposób zaproponowany przez wykonawcę.

Jednakże Zamawiający dokonuje zmiany § 9 ust. 4 umowy w ten sposób, że zamiast brzmienia:

„Zmiana adresu, nazwy lub formy organizacyjno-prawnej którejkolwiek ze Stron umowy nie stanowi zmiany jej treści i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy. Strony zobowiązują się do informowania siebie wzajemnie o zmianie formy organizacyjno-prawnej lub o zmianie adresu. Zawiadomienie uważa się za skutecznie doręczone, jeżeli zostanie sporządzone na piśmie i doręczone drugiej stronie”.

§ 9 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„Zmiana adresu lub nazwy, z wyłączeniem formy organizacyjno-prawnej, którejkolwiek ze Stron umowy nie stanowi zmiany jej treści i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy. Strony zobowiązują się do informowania siebie wzajemnie o zmianie nazwy lub o zmianie adresu. Zawiadomienie uważa się za skutecznie doręczone, jeżeli zostanie sporządzone na piśmie i doręczone drugiej stronie”.

Pytanie nr 2

Wnoszę o bezwzględne usunięcie zapisu par. 7 ust. 3 wzorca umownego. Pragnę zauważyć że za ewentualne przerwy w dostawie energii elektrycznej może być odpowiedzialny Operator Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawca który nie jest właścicielem urządzeń technicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów par. 7 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Wnoszę o usunięcie zapisu par. 7 ust. 2 wzorca umownego. Rekompensata stanowiąca różnicę pomiędzy sprzedażą rezerwową a ceną ofertową wydaje się być wystarczającą karą dla Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów par. 7 ust. 2 wzoru umowy.

ANCLERZ
13.
.....
Zamawiający